

عصانیت نماینده یهودی پارلمان جمهوری آذربایجان در رابطه با افشاء بخشی از جنایات رژیم صهیونیستی

جنگال در رابطه با کنفرانس بین المللی با ماوی مرمره (مرمره آبی) بسوی آزادی که روز دوشنبه 25 مهر ماه با ابتکار اتحادیه اجتماعی گفتگوی آسیا در باکو برگزار شده، همچنان ادامه دارد

G/سرویس جمهوری آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه بیزیم یول، چند روز قبل کنفرانسی به منظور بازخوانی جنایت رژیم صهیونیستی در ارتباط با کاروان آزادی در باکو برگزار شد. در این کنفرانس که با شرکت عده ای از امدادسازان کاروان آزادی که هنگام حرکت بسوی غزه در دریای مدیترانه مورد حمله کماندوهای اسرائیلی قرار گرفته بود، برگزار می شد اظهارات شدیدالحنی علیه رژیم صهیونیستی عنوان شده است.

از سوی دیگر، مواعی در برگزاری این کنفرانس ایجاد شده بود. نخست قرار بود که این کنفرانس در هتل « پارکین» باکو برگزار شود، ولی مدیریت هتل سپس به بهانه های مختلف اجازه برگزاری این کنفرانس را نداد. در پی بروز این مساله، کنفرانس مورد نظر در "هتل اروپا" برگزار گردید. ولی مدیریت این هتل نیز مانع دایر شدن نمایشگاه عکس فلسطینی هایی شد که توسط سربازان اسرائیل کشته و یا زخمی شده اند.

یئودا آبراموف نماینده یهودی پارلمان آذربایجان در مصاحبه با « بیزیم یول» پیرامون این کنفرانس که در باکو برگزار شد، چنین اظهار نظر کرده است: «در آذربایجان این ضرب المثل وجود دارد: «لعنت بر خرابکار، رحمت به سامان دهنده». احسن به کسانی که به توسعه مناسبات دو کشور کمک می کنند. ولی لعنت بر کسانی که از این مساله برای بالا بردن وجهه خودشان استفاده می کنند». ابراموف با بیان اینکه اسرائیل هرگز زورگویی نکرده است، افزود: « اظهارات عنوان شده در کنفرانس با ماوی مرمره بسوی آزادی در راستای منافع نیروهای خرابکار است و عده ای برای مخدوش کردن مناسبات بین آذربایجان و اسرائیل چنین اقداماتی را انجام می دهند».

این نماینده یهودی پارلمان آذربایجان در رابطه با اظهارات کسانی که می گویند ممانعت برخی از هتل ها از برگزار شدن این کنفرانس در نتیجه فشارهای د اسرائیل بر باکو بوده است، می گوید: « اسرائیل توان مداخله یا تاثیر گذاری در مسایل مربوط به امور داخلی آذربایجان را ندارد. دولت آذربایجان نیز از برگزاری چنین کنفرانسی اطلاع داشته است. ولی مشخص بود که (این کنفرانس) سودی نخواهد داشت. زیرا شخصیت برگزار کنندگان هر کنفرانسی نقش بزرگی در نتیجه آن دارد و این افراد نیز چنان قدرتی ندارند».